
COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

Esercizio 2015



CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZ.
VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO    

CONSISTENZA FINALE
VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE    

+ - + -

Pagina 2

A) IMMOBILIZZAZIONI

 1) Beni demaniali (*) 988.069,93 27.488,55 960.581,38

II- IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

 2) Terreni (patrimonio indisponibile) 

 3) Terreni (patrimonio disponibile) 

Totale

I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

 1) Costi pluriennali capitalizzati (*)

Totale

 4) Fabbricati (patr. indisponibile) (*)

 5) Fabbricati (patr. disponibile) (*)

 6) Macchinari, attrez. e impianti (*)

 7) Attrez. e sistemi informatici  (*)

 8) Automezzi e motomezzi  (*)

 9) Mobili e macchine d'ufficio (*)

10) Universalità di beni (patr.ind.) (*)

11) Universalità di beni (patr.dis.) (*)

12) Diritti reali su beni di terzi

13) Immobilizzazioni in corso

10.528,79 10.528,79

57.521,99 11.033,06 46.488,93

217.431,70 17.436,32 199.995,38

365.837,77 14.318,85 351.518,92

47.766,40 28.576,35 11.941,61 64.401,14

14.200,00 14.200,00

15.871,31 4.058,52 3.045,08 16.884,75

1.703.027,89 46.834,87 85.263,47 1.664.599,29

III-IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) Partecipazioni in:

     a) Imprese controllate 

     b) Imprese collegate 

     c) Altre Imprese  

2) Crediti verso:
     a) Imprese controllate 

     b) Imprese collegate 

     c) Altre Imprese  

 3) Titoli(invest.a medio-lungo termine) 

 4) Crediti di dubbia esigibilità 

 5) Crediti per depositi cauzionali 

Totale

Totale Immobilizzazioni

B) ATTIVO CIRCOLANTE
I-Rimanenze

Totale

76.134,09 76.134,09

76.134,09 76.134,09

1.779.161,98 46.834,87 85.263,47 1.740.733,38

LEGENDA: (*) -> relativo fondo di ammortamento in detrazione



CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZ.
VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO    

CONSISTENZA FINALE
VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE    

+ - + -

Pagina 3

C) RATEI E RISCONTI
 I-Ratei attivi

 II-Risconti attivi

Totale ratei e risconti

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C) 

CONTI D'ORDINE
D) Opere da realizzare 

E) Beni conferiti in aziende speciali

F) Beni di terzi   

G) Costi anni futuri 

TOTALE CONTI D'ORDINE 

2.700,13

2.700,13

2.133.413,03

1.362,14

1.362,14

584,34

584,34

1.713.910,35

40.726,48

40.726,48 1.362,14

1.362,14

1.629.035,32

2.700,13

2.700,13

2.707,29 85.327,26

40.726,48

40.726,48

2.135.668,09

584,34

584,34

II-CREDITI

2) Verso enti del sett.pubblico allarg.

 1) Verso contribuenti

   a)Stato - correnti
           - capitale

   bRegioni - correnti
           - capitale

   c)Altri - correnti
           - capitale

3) Verso debitori diversi
   a)verso utenti di servizi pubblici
   b)verso utenti di beni patrimon. 
   c)verso altri - correnti

                 - capitale
   d)da alienazioni patrimoniali
   e)per somme corrisposte c/terzi 

 4) Crediti per IVA
5) Per Depositi

   a)banche
   b)Cassa depositi e prestiti 

Totale

III-ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

 1) Titoli

Totale

IV-DISPONIBILITA' LIQUIDE
 1) Fondo di cassa
 2) Depositi bancari

Totale

Totale attivo circolante

47.035,09 506.149,08 508.403,71 460,00 57,31 45.183,15

35.916,79 35.916,79

16.850,60 16.863,18 25.295,28 6,48 8.412,02
2.722,65 2.722,65
2.857,95 2.857,95

14.641,27 15.781,31 1.140,04

8.742,86 36.660,67 41.368,27 303,29 4.338,55
7.610,14 37.959,19 34.422,77 11.146,56

16.846,90 74.906,54 66.356,03 25.397,41
1.430,13 1.252,42 1.252,42 1.430,13
3.847,03 4.502,00 9.152,99 803,96
3.493,05 106.409,12 107.867,54 2.034,63

23.462,81 23.462,81

27,52 27,52

149.540,48 820.646,51 845.844,63 2.707,29 63,79 126.985,86

202.010,44 845.844,63 780.490,56 267.364,51

202.010,44 845.844,63 780.490,56 267.364,51

351.550,92 1.666.491,14 1.626.335,19 2.707,29 63,79 394.350,37


