

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI
CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

Esercizio 2015

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

Pagina 2

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZ.	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (*)							
Totale							
II- IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (*)		988.069,93					27.488,55
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		10.528,79					10.528,79
3) Terreni (patrimonio disponibile)		57.521,99					11.033,06
4) Fabbricati (patr. indisponibile) (*)		217.431,70					17.436,32
5) Fabbricati (patr. disponibile) (*)		365.837,77					14.318,85
6) Macchinari, attrez. e impianti (*)		47.766,40	28.576,35				11.941,61
7) Attrez. e sistemi informatici (*)							64.401,14
8) Automezzi e motomezzi (*)							14.200,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (*)							16.884,75
10) Universalità di beni (patr.ind.) (*)							
11) Universalità di beni (patr.dis.) (*)							
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso							
Totale		15.871,31	14.200,00	4.058,52			3.045,08
		1.703.027,89	46.834,87				85.263,47
							1.664.599,29
III-IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre Imprese		76.134,09					76.134,09
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre Imprese							
3) Titoli(invist.a medio-lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità							
5) Crediti per depositi cauzionali							
Totale		76.134,09					76.134,09
Totale Immobilizzazioni		1.779.161,98	46.834,87				85.263,47
							1.740.733,38
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I-Rimanenze							
Totale							

LEGENDA: (*) -> relativo fondo di ammortamento in detrazione

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

Pagina 3

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZ.	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
II-CREDITI							
1) Verso contribuenti		47.035,09	506.149,08	508.403,71	460,00	57,31	45.183,15
2) Verso enti del sett.pubblico allarg.			35.916,79	35.916,79			
a)Stato - correnti							
- capitale							
b)Regioni - correnti		16.850,60	16.863,18	25.295,28		6,48	8.412,02
- capitale		2.722,65					2.722,65
c)Altri - correnti		2.857,95					2.857,95
- capitale							
3) Verso debitori diversi		14.641,27		15.781,31	1.140,04		
a)verso utenti di servizi pubblici		8.742,86	36.660,67	41.368,27	303,29		4.338,55
b)verso utenti di beni patrimon.		7.610,14	37.959,19	34.422,77			11.146,56
c)verso altri - correnti		16.846,90	74.906,54	66.356,03			25.397,41
- capitale		1.430,13	1.252,42	1.252,42			1.430,13
d)da alienazioni patrimoniali		3.847,03	4.502,00	9.152,99	803,96		
e)per somme corrisposte c/terzi		3.493,05	106.409,12	107.867,54			2.034,63
4) Crediti per IVA		23.462,81					23.462,81
5) Per Depositi			27,52	27,52			
a)banche							
b)Cassa depositi e prestiti							
	Totale	149.540,48	820.646,51	845.844,63	2.707,29	63,79	126.985,86
III-ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli							
	Totale						
IV-DISPOSIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		202.010,44	845.844,63	780.490,56			267.364,51
2) Depositi bancari							
	Totale	202.010,44	845.844,63	780.490,56			267.364,51
	Totale attivo circolante	351.550,92	1.666.491,14	1.626.335,19	2.707,29	63,79	394.350,37
C) RATEI E RISCONTI							
I-Ratei attivi							
II-Risconti attivi		2.700,13	584,34	2.700,13			584,34
	Totale ratei e risconti	2.700,13	584,34	2.700,13			584,34
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)	2.133.413,03	1.713.910,35	1.629.035,32	2.707,29	85.327,26	2.135.668,09
CONTI D'ORDINE							
D) Opere da realizzare		1.362,14	40.726,48	1.362,14			40.726,48
E) Beni conferiti in aziende speciali							
F) Beni di terzi							
G) Costi anni futuri							
	TOTALE CONTI D'ORDINE	1.362,14	40.726,48	1.362,14			40.726,48